长安大学20  年   季学期（研究生/本科生）发展对象学员登记表

单位（盖章）:        学员参训校区：        年级：20   级    分党委、党总支负责人审核签字:           填表时间: 20   年   月   日 

	序号
	姓 名
	性 别
	学号
	身份证号码
	职务
	确定为发展对象时间
	所在社区
	学员登记号
	红色阅读
	社会实践
	总评成绩
	结业情况

	1
	宋体小五号字
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	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
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	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	备注
	


第     页，共     页。

注：1.在表头（研究生/本科生）处填写相应选项；2.每页人数不超过10人，序号按人数顺延；3.按年级分别分页填写；4.请下载时不要改变表格格式，以便统一存档；表中后五项由党校填写；5.表格所涉及时间均精确到年月日；6.学员参训校区指南校区、北校区。学员所在社区指：南校区北院、东院、西院，北校区朝晖园、鸿渐园。   

组长姓名：             联系电话：      

党校（确认盖章）                                  

